
 
                 Chojnice, 15.12.2020 r. 

ZP.272.28.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

zamieszczana na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy 

 Prawo zamówień publicznych. 

 
 Powiat Chojnicki 

ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice,  

tel. (052) 39 66 500 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  usługi pod nazwą: 

„Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 2647G Sławęcin  

– Wieszczyce na odcinku Sławęcin – Obrowo do gr. Powiatu.” 
 

Numer oferty, 

nazwa i adres wykonawcy 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia: 

100 000,00 zł brutto 

 

                

                 Oferta nr 1 

ZAKŁAD PRODUKCYJNO- 

USŁUGOWO-HANDLOWY 

 "DROBUD"  

JERZY WIŚNIEWSKI 

UL. FRANCISZKA  

BARTOSZA  

12 

77-400 ZŁOTÓW  

 

Cena: 82 410,00 zł 

 

Doświadczenie projektanta branży drogowej: 

trzy i więcej dokumentacji projektowych o wartości minimum 

20 tys. złotych brutto każda dla budowy, rozbudowy, 

przebudowy dróg lub ulic o nawierzchni asfaltowej  

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz do 30.11.2021 r. 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

                 

                 Oferta nr 2 

ŁUKASZ ŚPICA  

BIURO PROJEKTÓW 

BUDOWNICTWA DROGOWEGO 

SPILUK PROJEKT  

UL. BYTOWSKA 32, 

89-600 CHOJNICE 

Cena: 95 940,00 zł 

 

Doświadczenie projektanta branży drogowej: 

trzy i więcej dokumentacji projektowych o wartości minimum 

20 tys. złotych brutto każda dla budowy, rozbudowy, 

przebudowy dróg lub ulic o nawierzchni asfaltowej  

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz do 30.11.2021 r. 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 



 

Oferta nr 3 

AMPIS PROJEKT 

SP. Z O.O. SP.K. 

UL.CZUBIŃSKIEGO 1A/1 

80-215 GDAŃSK 

 

Cena: 113 898,00 zł 

 

Doświadczenie projektanta branży drogowej: 

trzy i więcej dokumentacji projektowych o wartości minimum 

20 tys. złotych brutto każda dla budowy, rozbudowy, 

przebudowy dróg lub ulic o nawierzchni asfaltowej  

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz do 30.11.2021 r. 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 4 

PROTRANS 

UL. WIEJSKA 9, 

78-110 

STARGARD SZCZECIŃSKI 

 

Cena: 152 520,00 zł 

 

Doświadczenie projektanta branży drogowej: 

trzy i więcej dokumentacji projektowych o wartości minimum 

20 tys. złotych brutto każda dla budowy, rozbudowy, 

przebudowy dróg lub ulic o nawierzchni asfaltowej  

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz do 30.11.2021 r. 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

 

 

 

 

Uwaga : 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 2 Działu D SIWZ.  

 

 

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz 

oświadczeniem dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykonawca  składa  dokument 

wyłącznie w formie elektronicznej: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje Dokument 

należy podpisać  kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu  15.12.2020 r. + strona internetowa  

Zdjęto ………………… 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje

